
' : ^
] i ]  á

i'*fu
@"y

i{liit,'w'
.:!;.r:;"

ťs$t:$tYš ť* sNs |vš $s Ks
š.eFsss*|is'$É
t"lNIv$sřt?Y
v sl,{{st

FAKULTA EKONOMICKÁ
KGE

Jméno studenta:

Studijní obor:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - oponent:

v ,

HODNOCENI BAKALARSI(B PRACE
Akademický rok 20|6120|7

Jana Vacková

Ekonomická a regionální geografie

vyvoj sktářského průmyslu v České republice

doc. RNDr. Jiří Ježek. Ph.D.

Pracoviště oponenta: Západočeská univerzita v Plzni, katedra geografie

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zákIadpráce (rešeršní část)
D) Členěnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracování práce
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce
J) Celkový postup řešení aptáce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zptáce

Navrhuji práci klasifikovat klasifikačním stupněm: l výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasiÍikačního stupně:2

Jedná se o zajímavou a kvalitně zpracovanou bakalářskou prácí, vycházejíci ztraďičního přístupu ke
geografické ana|ýze určitého průmyslového odvětví. Má jasně stanovený cíl, postup, strukturu,
závěry.

l 2  3  4  N
xn!!tr
x!!!tr
xntr!!
xn!!D
x!!nn
xn!tr!xtntrtr
x!trn!
tr!!trx
X!!T!
x!tr!!
x!!!!xn!trn
XD!!N
Xtr!tr!



. raKUtTÁ ťKss$ffil*l(Á
F zÁpRro*asxá

$HtvE*alTé
y FtSt*'

FAKULTA EKONOMICKÁ
KGE

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

1. UvaŽovala jste o nějakém jiném metodickém přístupu ke zpracování bakalrířské práce, než který jste
poži|a?
2. Kontaktovala jste některou ze sklářských ťrrem?
3. Jak vidíte budoucí vyvoj sklařského průmyslu v ČRz Které faktory ho budou určovat?

V Plzni, dne 16. 5.2017

/l ,,/ iLvý/ 1/1,,qr
l / /

Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:
. Kliknutím na pole vyberte poŽadovaný kvalifikační stupeň.. Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujtev rozsahu 5 - l0 vět'' otá,zky a připomínky k bliŽšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě ažiti,ta,ry.

Posudek odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk) spolu s bakalářskou prací na sekretariát KGE
v termínu stanoveném vedoucím KGE.
Posudek musí bý opatřen v|astnoručním podpisem modře (prorozemání originálu).


